
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

88420120094 - 945 - Abavas pagasts, Talsu
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 945

Kopplatība: 1.3500
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3375 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 3375 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

88420120095 1/1 511 -
88420120096 1/1 434 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 434
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.6200
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: rezerves zemes fonds
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1550 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem
naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem
saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

1201 0.6200 ha

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par zemes vienības iekļaušanu
rezerves zemes fondā 22.05.2012 14-06-

K2/1400
VZD Kurzemes reģionālā nodaļa
Kuldīgas birojs

Akts par zemes vienības iekļaušanu
rezerves zemes fondā 22.05.2012 14-06-

K2/1399
VZD Kurzemes reģionālā nodaļa
Kuldīgas birojs

GitaBrencsone
Highlight

GitaBrencsone
Highlight

GitaBrencsone
Highlight



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.


